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                    Kiviainekset

SÄKKITUOTTEET JA IRTOTOIMITUKSET

Hiekat, sorat, luonnonkivet, murskeet, kivituhkat ja multatuotteet eri käyttötarkoituksiin.

                    
                        Tutustu tuotteisiin
                    

                

                            
                    Rahtimurskaus

Avaimet käteen palvelu

Tarvitsetko murskauspalvelua omalle sora- tai kallioalueellesi? Palvelemme sekä yrityksiä että yksityisiä.
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Henri Haavisto

050 323 0103 
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Sivusto käyttää suostumuksellasi evästeitä kävijäseurantaan ja markkinointiin. Verkkokaupan tilaustoiminto vaatii evästeiden hyväksynnän. Jos haluat tilata toimituksella hyväksymättä evästeitä, ota meihin yhteyttä!

		
		
			
				
						
							Käytön kannalta välttämättömät
							
								
									
									Käytön kannalta välttämättömät
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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